
 

Příloha č. 1. 2.  ZD: 

Technická specifikace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
„Odborné vzdělávací akce pedagogů z 

projektu Plzeňského kraje 2021 – 2023“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 2. Víkendové akce pro pedagogy 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

DODAVATEL: Rodinný hotel Zach s.r.o. 

IČO/DIČ: 05620058 / CZ05620058 

SÍDLO: Zelená Lhota 57, 340 22 Nýrsko 

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: Josef Zach, jednatel 

 

Zadavatelem uvedené technické podmínky představují minimální požadavky zadavatele na plnění veřejné 
zakázky v části 2 „Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021 – 2023“ Část 2. 

Víkendové akce pro pedagogy 

V níže uvedené tabulce dodavatel popíše konkrétní údaje a nabízené služeb tak, aby zadavatel získal konkrétní 
představu o jím nabízeném plnění. 
Nepřípustná změna stanovené Technické specifikace, Krycího listu nebo porušení dalších požadavků znamená 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a 
následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
Předmětem této části 2 veřejné zakázky je zajištění ubytování, stravování a poskytnutí dalších prostor pro 

zajištění víkendových odborných vzdělávacích akcí pro pedagogy z projektu Plzeňského kraje období 2021 až 
2023.  

 

V části 2 VZ je plánováno celkem 5 vzdělávacích pobytů v době trvání projektu, tj do roku 2023. Každý v délce 3 

dnů (tj. 2 noci). 
Počet ubytovaných osob bude v uvedených termínech v rozmezích cca 30 osob (20 účastníků + 4 lektoři + 6 
osob odborný tým) 
 

Předpokládané termíny: 
 

Část 2: 
1. září až prosinec 2021 

2. únor až květen, září až prosinec 2022 

3.   únor až květen, září až listopad 2023 



 

 

Termíny vzdělávacích akcí pro rok 2021, 2022 a 2023 jsou předpokládané a budou upřesněny zadavatelem po 
vzájemné domluvě s vybraným dodavatelem vždy v dostatečném předstihu v daném kalendářním roce.  
Minimální požadavky cílovou destinaci: 
Cílová destinace bude umístěna Plzeňském kraji.  
Hotel či penzion situovaný v oblasti s menší infrastrukturou, v přírodním prostředí nebo na okraji malé obce. 

Poskytovatel se zavazuje realizovat pobyty v zařízení, které odpovídá hygienickým standardům a kategorie 

min. 3 hvězdy.  
Ubytování bude zajištěno v pevném objektu, na postelích s lůžkovinami, v pokojích pro max. 4 osoby. 

Ubytování bude zajištěno v jedné budově pro všechny osoby.  
Ve stejné budově, jako je zajištěno ubytování, bude umístěna kuchyně a jídelna. Jídelna bude mít kapacitu pro 

všechny ubytované. 
Objekt musí být vybaven 2 školícími místnostmi a 1 sálem. 

Cena pronájmu nebude zahrnuta v ceně ubytování a stravného, cena pronájmu není součástí veřejné zakázky a 
nebude ani součástí smlouvy o poskytování služeb, které jsou předmětem plnění VZ. Pronájem prostor bude 
sjednán na základě objednávky s vybraným dodavatelem a jeho cena bude fakturována zvlášť a samostatně. 
Cena za pronájem dvou školících místností a sálu, včetně internetového připojení, s požadovaným vybavením 
dataprojektoru, je pevně stanovena projektem na základě schváleného rozpočtu projektu „Vzdělávání 4.0 v 
Plzeňském kraji“, s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021, v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání.) 
Internetové připojení min.50 Mbit/s 

 Je-li součástí areálu místnost s výčepem a prodejem lihovin a je pro tento účel využívána, musí být stavebně 
(ev. uzamykatelnými dveřmi) oddělena od prostor, kde jsou osoby ubytovány. 

Školící místnosti a všechny prostory jsou v nekuřáckém prostředí. 
Pokoje budou vybaveny WC a sprchou. 

Osvětlení pokojů a učeben musí splňovat příslušné normy. 

Dodavatel umožní ubytování zaměstnanců zadavatele zdarma vždy 1 den před zahájením turnusů. Ubytování 
proběhne ve večerních hodinách. 
Pobyt bude začínat obědem a končit poslední den snídaní a svačinovým balíčkem na cestu do autobusu, 
nebude-li dohodnuto jinak. 

Dodavatel zajistí každodenní úklid společných prostor ubytovacího zařízení včetně WC a koupelen. 
Dodavatel zajistí umístění košů na tříděný odpad ve společných prostorách v každém křídle každého patra a ve 
všech školících místnostech ubytovacího zařízení. K dispozici na těchto místech budou koše na papír, plasty a 
netříděný odpad, alespoň na 1 místě ubytovacího zařízení pak bude možné třídit sklo, kovy, baterie, bioodpad. 
Stravování musí být zajištěno přímo v objektu – objekt disponuje vlastní kuchyní odpovídající hygienickým 
normám. 
Strava bude zajištěna pro všechny účastníky pobytu tak, že v průběhu každého dne bude postupně podávána 
snídaně, dopolední svačina, oběd skládající se z polévky a hlavního jídla, odpolední svačina a teplá večeře. Celé 
skupině je poskytnuta jednotná strava. Současně bude zajištěn nepřetržitý dostatečný pitný režim po celou 
dobu pobytu. Při celodenních exkurzích či výletech lze po předchozí domluvě nahradit oběd, případně i svačiny 
o balíčkem na cestu.  
Poskytované stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy tak, aby podávané pokrmy vyhovovaly 
mikrobiologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající smyslové vlastnosti. 
Kávové a čajové produkty musí být vyrobeny v souladu s parametry Usnesení Evropského parlamentu o 
spravedlivém obchodu a rozvoji (2005/2245 (INI)), a jsou tak naplňovány především základní principy 
spravedlivého obchodování. 



 

Součástí jídelníčku bude každý den čerstvá, tepelně neupravená zelenina a ovoce. Každý den ráno zajištěna 
káva. 
 

DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ 

Poloha destinace 

Zelená Lhota 57, 340 22 Nýrsko – klidná část malé obce, CHKO 

GPS: N 49°14‘59.269" E 013°10‘40.846" 

Kategorie a název 
zařízení 

Pagina 4040951 (přidělené číslo statistickým úřadem) 
Penzion 

Popis vybavení 
ubytovacího zařízení 

Počet pokojů 26, pokoje 2- 4lůžkové, celoroční provoz, vytápěné dle norem ČSN 

Prostory pro usušení oblečení a obuvi 

Popis pokojů  a školících 
místností 

Pokoje vybaveny sociálním zařízením, TV, Wifi 
2 školící místnosti (25 a 45 osob), sál, wifi, projekční zeď, osvětlení škol. prostor 
dle normy ČSN-EN 12464-1 

Zajištění úklidu 

Standardní denní úklid dle provozního řádu ubytovacích služeb vydaného KHS 
Plzeň 

V objektu umístěné nádoby (koše) na tříděný odpad 

Zajištění stravování 

Vlastní kuchyně, splňující normy KHS, skupinám dodáváme 5- denní režim (jídlo 
po celý den + balíčky na exkurze) 
Vlastní kuchyně, splňující normy KHS, skupinám dodáváme 5- denní režim (jídlo 
po celý den + balíčky na exkurze) 
Káva a čaje - budou zajištěny v souladu s principy Fare Trade. 
Zajištění čerstvého ovoce a zeleniny dle sezonní nabídky 

Další doplňující údaje 

Možnost využití venkovních prostor pro doprovodné aktivity  (hřiště, ohniště aj.) 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném plnění jsou správné a závazné. 
 

 

V Zelené Lhotě dne 20.6. 2021                

 

 

 

 

 

Rodinný hotel Zach s.r.o. 
 __________________________________ 

podpis oprávněné osoby 

Josef Zach, jednatel 

 

 

Josef 

Zach

Digitálně 

podepsal Josef 

Zach 

Datum: 

2021.07.30 

08:04:30 +02'00'


